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   Konu 
İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan 

ödenekler ile Atkaracalar ve Bayramören ilçelerinde yapılan Milli 

Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair komisyon raporu. 

 

        İl Genel Meclisi 05/05/2023 Cuma günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK7ın 

başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakleriyle toplandı. 

          İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile 

Atkaracalar ve Bayramören ilçelerinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde 

tespit edilmesi konusunun incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 07.04.2023 tarih ve 49 sayılı 

kararıyla Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini 

tamamlayan Komisyonca hazırlanan 14.04.2023 tarih ve 1 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

      

          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 14.04.2023 tarih ve 1 sayılı 

komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

          İl Genel Meclisi Üyeleri Hüseyin AKTAŞ, Bayram ULUSAY, Mustafa DOĞAN, Erol 

DEMİRÖZ, İsmail ÇİMEN, Vedad GÜMÜŞHANE, Mehmet GÖKTAŞ, Alaattin 

KAHYAOĞLU, Adem TÜYSAZ, Kâmil ÇOBAN, İsmail IŞIK, Suat SEVİM, Hasan METİN, 

Yakup ARSLAN ve Ahmet AKKAYA İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 

07.04.2023 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 07.04.2023 tarih ve 49 sayılı kararı 

ile komisyonumuza havale edilen dosyada;  

          İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden, hem genel idareden ayrılan ödenekler 

ile Atkaracalar ve Bayramören ilçelerinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların 

yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmesi istenilmektedir.  

          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Atkaracalar ilçesinde yaptığımız 

incelemede;  

          Atkaracalar ilçesi Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 2 ilkokul, 2 ortaokul, 1 lise ve 1 

Halk Eğitimi Merkezi olmak üzere toplam 6 okul vardır.  

          39 öğretmenin görev aldığı Atkaracalar İlçesinde 16 kadrolu öğretmen, 10 sözleşmeli 

öğretmen, 13 ücretli öğretmen, 1 İlçe Milli Eğitim Müdürü, 3 okul müdürü, 1okul müdür vekili, 

1 müdür baş yardımcısı ve 1 müdür yardımcısı bulunmaktadır. 

          Atkaracalar Cumhuriyet İlkokulunda 125, Atkaracalar Cumhuriyet Ortaokulunda 75, 

Çardaklı İlkokulunda 28, Çardaklı İmam Hatip Ortaokulunda 18, Şehit Hakkı ÇELİK Çok 

Programlı Anadolu Lisesinde 75 olmak üzere toplam 321 öğrenci olup, 39 adet öğrencide 

taşımalı sistem ile eğitim görmektedir. 

   Atkaracalar ilçesinde kadrolu öğretmen eksiği 13’tür. 

   Çok acil ihtiyaç olunan branşlar; Sınıf Öğretmeni, coğrafya öğretmeni ve beden eğitimi 

öğretmenidir. 

   İlçedeki eğitim kalitesi konusunda görüştüğümüz yetkililer 2021-2022 eğitim öğretim 

döneminde Ortaokuldan 18 öğrencinin mezun olduğunu ve 18 Öğrencinin sınavla liselere, 

meslek lisesinden 5 öğrencinin mezun olduğu 4 öğrencinin ise Gazi Üniversitesi Hukuk, 

Kastamonu Üniversitesi Uluslar Arası İlişkiler, Ordu Üniversitesi Denzicilik İşletmeleri 



Yönetimi ve Çankırı Karatekin Üniversitesi Elektronik Haberleşme Teknolojileri alanında 

yükseköğretim kurumuna yerleştiği belirtildi. 

   İlçede birçok sosyal etkinlik, yarışma ve proje çalışmaları yapılmaktadır. 2021-2022 

eğitim-öğretim yılında 4006 Tübitak projesi, şairler yelpazesi e-twinning projesi, kariyer günleri 

etkinliği, istiklal marşını güzel okuyorum yarışması, doğayı seviyoruz etkinliği, trafik haftası 

etkinlikler, akif sinema filmi etkinliği, geri dönüşüm kütüphanesi kurulumu, ağız-diş sağlımı 

koruyorum etkinliği, doğayı seviyorum etkinliği gibi birçok etkinlik ve proje 

gerçekleştirilmiştir. 

   İlçemiz okullarından Şehit Hakkı ÇELİK Çok Programlı Anadolu Lisesinde deprem 

güçlendirme çalışması tamamlanmış olup, Cumhuriyet ilkokulu ve Cumhuriyet ortaokulu 

binalarının deprem yönetmeliğine göre dayanıksız olduğu tespit edilmiş, olup yıkım kararı 

alındığından 2. Dönem eğitime Şehit Hakkı ÇELİK ÇPL atölye binasında devam edilmektedir. 

  Yıkım kararı verilen Cumhuriyet ilkokulu ve ortaokulu binalarının yerine 14 derslikli bir 

bina yapımı yatırım programına alınmış olup, 2023 yılında yapımı planlanmaktadır. 

  Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Bayramören ilçesinde yaptığımız 

incelemede; 

        Bayramören ilçesi Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 1 ilkokul ve 1 ortaokul olmak üzere 

toplam 2 okul vardır.  

        İlçede tek okul olan Nevzat Ayaz İlk ve Orta okulu Bayramören Halk Eğitim Merkezi 

binasında faaliyetini sürdürmektedir. 

        İlkokulunda 35 öğrenci (24 ilkokul öğrencisi ve 11 ana okulu öğrencisi) ve Ortaokulunda 

38 öğrenci eğitim görmektedir. 

        Bayramören ilçesinde taşımalı sistem ile Topçu, Yazıören, Koçlu-Karataş, Akgüney ve 

Sarıkaya hatlarından öğrenciler taşınmaktadır.  

        İlçede derslik başına düşen öğrenci sayısı 8 olup, ortaokulda 8 branş öğretmeni görev 

yapmaktadır. Branş öğretmeni eksiği olmayan ilçede ilkokul bölümünde öğrenci sayısının 

azalması sebebiyle birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılmaktadır. 

        Bayramören Nevzat Ayaz İlkokulu ve ortaokulu binasının deprem güçlendirmesi yapılması 

için planlama çalışmaları başlatılmıştır. 

        Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Atkaracalar ve Bayramören 

ilçelerinde Milli Eğitim çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili 

bir şekilde hizmet verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, 

Atkaracalar ve Bayramören ilçelerinde yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde 

tespitine dair 14.04.2023 tarihli komisyon raporu okunarak 05.05.2023 tarihinde meclisin 

bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 
           Mustafa ÇIBIK                            Adem TÜYSÜZ                      Hüseyin AKTAŞ 
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